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az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr.
Semjén Zsolt tárca nélküli miniszternek

„Mivel indokolta a pályázó Pro Minoritate Alapítvány a tusnádfürd ő i kemping felújítására
kapott 150 millió forintos támogatás elszámolási határidejének hosszabbítási kérelmét? ”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

K/6574-6579, valamint a K/6645-6647 irományszámú írásbeli kérdéseim segítségével a pályázó Pr o
Minoritate Alapítvány a tusnádfürdő i kemping felújítására kapott 150 millió forintos támogatásána k
döntési, helyszíni ellenőrzési és elszámolási feltételeit szerettem volna megismerni, anna k
fényében, hogy a pályázat céljában megjelölt beruházás a pályázatban megjelölt határid őre nem
készült el .

Miniszter úr válaszában arról tájékoztat, hogy „a támogatási szerz ődésben foglalt határid ő a
Támogatott kérésére módosításra került, megvalósítási határideje 2016 . augusztus 31-re változott . ”

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy mivel indokolta a pályázó Pro Minoritate Alapítvány a tusnádfürdői kemping
felújítására kapott 150 millió forintos támogatás elszámolási határidejének hosszabbítási kérelmét ?

Kérem, hogy válaszának mellékleteként a pályázó által benyújtott, az elszámolási határid ő
hosszabbításra vonatkozó kérelmet szíveskedjék csatolni .

LE J
Kiss László

országgyű lési képviselő
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Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . november A:"
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